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Den 1. marts 2005 fejrer direktør ved 
Energi Randers, Hans Høyrup 25 års 
jubilæum.

Hans Høyrup kom til det tidligere 
Randers Kommunale Værker den 1. 
marts 1980 efter at have været ansat 
ved Holstebro Kommunale Værker 
siden 1973.

Ved ansættelsen i Randers kom Hans 
Høyrup til en virksomhed, hvor 
byggeriet af Kraftvarmeværket på 
Randers Havn var på sit højeste, og 
indførelsen af edb var en ny, stor 
opgave, der skulle løftes. Dette 
blev en af de opgaver, Hans Høyrup 
i væsentlig grad kom til at præge 
igennem sit arbejde indenfor admi-
nistrationsområdet.

Han var tilknyttet dette område, 
men i skiftende stillinger, indtil han i 
1989 tiltrådte stillingen som direktør 
for Randers Kommunale Værker.

For Randers Kommunale Værker var 
direktørskiftet markant, idet man 
havde valgt en direktør med admini-
strativ baggrund frem for som tidlige-
re en direktør med teknisk baggrund. 
Dette skift signalerede et ønske om 
at flytte fokus hen imod en udvikling 
af virksomheden i mere kommerciel 
retning.

Efter Hans Høyrups tiltrædelse som 
direktør i 1989 har virksomheden 
gennemgået en stor forandring. Med 
udgangspunkt i liberaliseringen af 
elforsyningen har han været kataly-
sator for, at der i dag er skabt en 
moderne virksomhed, der har udvik-
let sig til at være mere end blot en 
traditionel forsyningsvirksomhed.

Udskillelsen fra Randers Kommune i 
2000 og dannelsen af Energi Randers 
har været en af de store udfordringer 
for Hans Høyrup. I forlængelse heraf 
også initiativet til det tætte samar-
bejde mellem Energi Randers, Energi 
Viborg og Energi Hobro, hvilket resul-
terede i en fusion mellem Energi 
Randers og Energi Hobro i 2003.

Også udviklingen af nye forretnings-
områder har en høj prioritet. Inden for 
de sidste få år er forretningen udvidet 
med el- og vvs-installationsvirksom-
hed, international handel med såvel 
bio som traditionelle brændsler samt 
salg af ydelser inden for tele- og kom-
munikationsområdet. 

Energi Randers er således i dag en 
helt anden type virksomhed, end den 
virksomhed Hans Høyrup tiltrådte 
ved i 1989.

Det er dog ikke kun i virksomheden, 
kræfterne bliver lagt. En af Hans 
Høyrups grundholdninger er, at såvel 
medarbejderne ved Energi Randers 
som han selv bør stille sin viden og 
hjælp til rådighed, hvis branchen kan 
bruge den.

Det har betydet, at han i dag 
bl.a. sidder i bestyrelsen for både 
Dansk Fjernvarme og Fjernvarmens 
Informationsfond. Derudover lægges 
kræfterne i erhvervslivet i Randers 
som medlem af Randers Klubben.

Fritiden deles mellem sommer-
huset i Nordvestjylland og rejser til 
forskellige steder i verden. Ofte kom-
bineres rejserne med den store inte-
resse for golf, som dyrkes sammen 
med hustruen.

I anledning af jubilæet indbydes til 
reception fredag den 25. februar 2005 
kl. 12.00-16.00 hos Energi Randers, 
Agerskellet 7 i Randers.    

Et kvart århundrede med energi

Direktør ved Energi Randers, Hans Høyrup, kan 1. marts 2005 fejre sit
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NAVNE

1. marts 2005 er det 25 år siden, 
Hans Høyrup blev ansat ved det 
daværende Randers Kommunale 
Værker.
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